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Przychody Elstar Oils w 2009 roku 

Informacja prasowa 

 

Elstar Oils osiągnął w 2009 roku przychody ze sprzedaŜy w zakresie podstawowej 

działalności w wysokości 525 mln zł, wobec 455 mln zł w 2008 roku. W samym grudniu 

wyniosły one 45 mln zł. PowyŜsze wyniki nie uwzględniają przychodów ze sprzedaŜy 

rzepaku. 

- Ubiegły rok oceniam pozytywnie. Dzięki solidnym fundamentom działalności sukcesywnie 

zwiększaliśmy w tym okresie przychody, nawet pomimo spowolnienia gospodarczego. Jestem 

przekonany, Ŝe Elstar Oils posiada wszystkie atuty, które pozwolą nam na kontynuowanie 

zrównowaŜonego rozwoju grupy równieŜ w 2010 roku i latach kolejnych – mówi Stanisław 

Rosnowski, Prezes Elstar Oils. 

 

Grupa Elstar Oils rozwija działalność w dwóch segmentach – biopaliwowym i spoŜywczym. Po 

trzech kwartałach 2009 r. sprzedaŜ zewnętrzna części spoŜywczej wyniosła 354,7 mln zł, przy 

zysku netto na poziomie 9,6 mln zł, natomiast przychody segmentu biodiesla wyniosły 166,4 mln 

zł, zaś zysk netto 2,9 mln zł. 

 

- W obu segmentach działalności odnotowaliśmy w tym okresie wzrost przychodów w stosunku do 

2008 roku, przy czym w części spoŜywczej rentowność netto utrzymywała się na podobnym - jak 

ubiegłoroczny, poziomie, natomiast w segmencie biodiesla wzrosła ona niemal dwukrotnie wobec 

wyników poprzedniego roku. Oba sektory są dla nas perspektywiczne, a ich połączenie 

gwarantuje stabilny rozwój Grupy – dodaje Stanisław Rosnowski. 

 

Skonsolidowane przychody Elstar Oils po dziewięciu miesiącach roku wyniosły 521,1 mln zł, 

podczas gdy w analogicznym okresie roku ubiegłego sięgnęły 439,8 mln zł. Grupa wypracowała po 

trzech kwartałach 2009 r. zysk netto w wysokości 14,1 mln zł, wobec 11,1 mln zł w tym samym 

okresie roku ubiegłego. 

  

Pod koniec 2009 roku spółka zaleŜna – Biopaliwa S.A. - podpisała z PKN Orlen umowę, na mocy 

której dostarczy w okresie styczeń – wrzesień 2010 roku estry metylowe do tej spółki. Szacowana 

wartość kontraktu to 200 mln zł.  

 



 

O firmie: 

Działalność Elstar Oils S.A. koncentruje się na produkcji oleju rzepakowego i tłuszczów roślinnych.  

Produkcja skierowana jest na rynek krajowy, do segmentu B2B – odbiorców przemysłowych na 

terenie całego kraju. Spółka zaleŜna Biopaliwa S.A. produkuje od 2008 r. w zakładzie w Malborku 

biokomponenty do paliw silnikowych. W 2008 r. Grupa Elstar Oils zakończyła ostatni etap 

czteroletniego procesu inwestycyjnego, w wyniku którego moce produkcyjne w zakresie przerobu 

rzepaku rozbudowane zostały z 200 tys. do 400 tys. ton rocznie.  
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